Zatatwianie spraw w Nadlesnictwie Piaski

Informacje publiczne, ktére nie zostaty zamieszczone w Biuletynie Informac;ji Publicznej PGL LP

mozna uzyskac sktadajgc wniosek do:

Nadles$nictwa Piaski

ul. Drzeczewska 1

63-820 Piaski

tel. 65573 90 80
Godziny pracy: 7:00 —15:00

e-mail: piaski@poznan.lasy.gov.pl

http://www.piaski.poznan.lasy.qgov.pl/

Wszystkie sprawy (skargi, wnioski i inne) wplywajgce do nadlesnictwa, po zarejestrowaniu sg

kierowane do kierownikow dziatéw lub samodzielnych stanowisk pracy w celu ich rozpatrzenia wg

wiasciwosci.

Informacje na temat rozpatrywanych pism, wnioskow, skarg itp. oraz oséb, ktére merytorycznie

zajmujg sie dang sprawg mozna uzyskac¢ w sekretariacie Nadlesnictwa w godz. 7:00-15:00.

W sprawie skarg i wnioskéw nadlesniczy przyjmuje interesantéw w kazdy poniedziatek w
godz. 12:00-16:00.

Rodzaj sprawy

Procedury

Termin zatatwiania
spraw

Kontakt

Edukacja lesna

rezerwacja terminu spotkania
na wniosek zainteresowanego

niezwtocznie

Szymon Kubas, tel. 661 805 105
szymon.kubas@poznan.lasy.gov.pl

Stan posiadania;
dzierzawy
gruntéw lesnych

przeprowadzenie
postepowania na wniosek
zainteresowanego

niezwtocznie

Rafat Byczynski, tel. +48 605 27 49 07,
65 573 90 80 wew. 333,
rafal.byczynski@poznan.lasy.gov.pl

Dzierzawy
nieruchomosci
lokalowych i
rolnych

przeprowadzenie
postepowania na wniosek
zainteresowanego

niezwtocznie

Agnieszka Banaszak, tel. 65 573 90 80 wew. 673
agnieszka.banaszak@poznan.lasy.gov.pl

Straz Lesna:

przeprowadzanie interwencji

zwalczanie zgodnie z planem pracy, Marcin Witkowski, tel. +48 605 22 32 97;
szkodnictwa wszczynanie postepowania na niezwtocznie 65 673 90 80 wew. 221
lesnego podstawie zgtoszen marcin.witkowski@poznan.lasy.gov.pl
Sprzedas Joanna Multanska, tel. +48 607 700 223;
P . 65573 90 80 wew. 331
produktow . .
drzewnvch i sprzedaz prowadzona o dokonaniu wolat joanna.multanska@poznan.lasy.gov.pl
obstuga s \r/zedai z odbiorcami detalicznymi P platy Monika Krok-Adamska, tel. +48 601 142 549
ga spreedazy 65 573 90 80 wew. 332
detalicznej

monika.krok-adamska@poznan.lasy.gov.pl



http://www.piaski.poznan.lasy.gov.pl/
mailto:monika.talanda@poznan.lasy.gov.pl

